
MES

MONTO A RENDIR

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA RENDICIÓN / 

REEMBOLSO N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto CARGO ABONO SALDO

SALDO MES ANTERIOR -6712 -6712

01-08-2018 01-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -8112

02-08-2019 02-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -9512

05-08-2019 05-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -10912

05-08-2019 05-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -13012

06-08-2019 06-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -15812

07-08-2019 07-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -17912

07-08-2019 07-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -20012

07-08-2019 07-08-2019 FRANCISCO VITALE PEAJE MEJILLONES 2200 -22212

08-08-2019 08-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2800 -25012

08-08-2019 08-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -26412

09-08-2019 09-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -29212

09-08-2019 09-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -31312

12-08-2019 12-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -33412

12-08-2019 12-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -34812

13-08-2019 13-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -36912

14-08-2019 14-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 3500 -40412

14-08-2019 14-08-2019 ANTONIO ROBLES JULIO PEAJE CALAMA 3700 -44112

19-08-2019 19-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 3500 -47612

19-08-2019 19-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -49712

20-08-2019 19-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -52512

21-08-2019 GIRO CAJA MES DE AGOSTO 70000 17488

21-08-2019 21-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 16088

21-08-2019 21-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA

COMPRA PEGAMENTO 

AGOREX 4100 11988

RENDICIÓN DE GASTOS MENORES 

GOBERNACIÓN PROVINCIAL DE ANTOFAGASTA

AGOSTO

140000

CARLOS F. GONZALEZ DIAZ, ASESOR JURIDICO



21-08-2019 21-08-2019 DIEGO VALLEJOS REBOLLEDO PEAJE SIERRA GORDA 3700 8288

22-08-2019 22-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 6888

22-08-2019 22-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 5488

22-08-2019 22-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 3388

22-08-2019 22-08-2019 FRANCISCO VITALE 

PAGO LIMPIEZA 

VEHICULO 6500 -3112

26-08-2019 26-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -5912

27-08-2019 27-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -8012

27-08-2019 27-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 1400 -9412

28-08-2019 28-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2100 -11512

28-08-2019 28-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 1400 -12912

28-08-2019 28-08-2019 GUISELLE OLIVARES

LEGALIZACIÓN 

NOTARIAL FIRMA 2250 -15162

29-08-2019 29-08-2019 HELENE SANTIBAÑEZ VEGA MOVILIZACION 2100 -17262

29-08-2019 29-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -20062

30-08-2019 30-08-2019 MARIANA GUTIERREZ TORO MOVILIZACION 2800 -22862

30-08-2019 GIRO CAJA 70000 47138

84750

47138

CARLOS GONZALEZ DÍAZ YASMÍN PÉREZ VERGARA

Encargado Gastos Menores JEFA DEPTO ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE


